

rban

Faktúra - Daňový doklad č.
22010019

Dodávateľ:

Martin Urban
Kpt. Stránskeho 978/13
19800 Praha
Česká republika

IČO: 87708094
IČ DPH: CZ8909030317
Spisová značka: 310015 - Úřad městské části Praha 14
Telefón: +420725279990
E-mail:
<https://www.supraviz.sk>

Číslo účtu: **2701718663 / 2010**
IBAN: **CZ2820100000002701718663**
BIC (SWIFT): **FIOBCZPPXXX**
Forma úhrady: Dobierkou
Dátum vystavenia: 15.8.2022 10:49:02
Dátum splatnosti: 29.8.2022
Daňová povinnosť: 15.8.2022

Variabilný symbol:

20222755

Konštantný symbol:

Špecifický symbol:

Objednávka č.: 20222755

Zo dňa: 8.8.2022

Príjemca:

Sociálna poisťovňa, ústredie
Ul. 29 augusta 10
81363 Bratislava Slovensko

IČO: 30807484

Email:

Telefón:

Doručovací adresa:

Číslo dodávky	Množstvo	Cena za kus	Cena	Zľava	DPH %	DPH	Celková cena s DPH
Položky objednávky:							
Plagátový klip rám A3 Kód: 5312-11	31 ks	€7,30	€226,30	0 %	21 %	€47,52	€273,82
GLS / Toptrans	1	€0,00	€0,00	0 %	21 %	€0,00	€0,00
Dobierkou	1	€1,00	€1,00	0 %	21 %	€0,21	€1,21
Zhrnutie			€227,30			€47,73	€275,03
Zaokrúhľovanie							€0,02
NA ZAPLATENIE							€275,05

NEPLAŤTE!

	Bez DPH	Sadzba	DPH	Celková cena s DPH
Súčet DPH:	€227,30	21 %	€47,73	€275,03
	€0,02	0 %	€0,00	€0,02

Vystavil: Administrator